
OBJEDNÁ VAj/'C/: název:

s/d/o:
jméno odpov.
pracovníka:
IČO:

bank. spojení:

Inspiro - středisko volného času Tišnov,přisp.org.
Riegrova 332, 666 01 Tišnov, Česká republika

Mgr. Veronika Patzelová tel.:

69652503 DIČ: Není plátce

č.účtu:

OBJEDNÁVKA Č.: PO522-0230
ze dne: 15.11.2022

PRODÁ VAJ/C/: název:

E]tCjP '""°'
OFFICE jméno odpov.pracovníka:

IČO:

bank. spojení:

TOP OFFICE spol. S r.o.
Příkop 843/4, 602 00 Brno
Radek Nováček tel.:

47903945 DIČ: CZ47903945
č.účtu:

č. označeni název množství
Panely

cena/ks celkem bez DPH DPH

002 Čal. panel 80x80x4, GS4 cappucino (hm.
2,64kg)

2 ks 5 852,00 Kč 11 704,00 Kč 21%

003 Čal. panel 80x80x4, GC3-žlutá (hm. 2 ks 5 852,00 Kč 11 704,00 KČ 21%

004 N APU043 GS8 Čal. panel 80X80x4, GS8-Sv.šedá melanž 2 ks 5 852,00 Kč 11 704,00 Kč 21%
(hm. 2,64kg)

005 N APU047 M 2X2 kování pro zavěšeni panelů na stěnu 6 pár 846,00 Kč 5 076,00 Kč 21%
vrtánim+lepenÍm, M-Šedá (pro max. 20 kg)

006 Art. PET cloud SHADE prům.82,7x30, B26 3 ks 6 627,00 Kč 19 881,00 Kč 21%
žlutá

mezisoučet

008 DOPRAVA A Doprava a montáž volně stojÍcÍho nábytku
MONTÁŽ

60 069,00 Kč

1 X 4 571,00 Kč 4 571,00 Kč 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

základní sazba daně 64 640,00 KČ 13 574,40 KČ

CELKEM 64 640,00 Kč
VČETNĚ DPF 78 214,40 Kč

Bezvýhradným potvrzením objednávky je uzavřena smlouva o dílo, dle občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.)
Termín dodání je 6 týdnů od zaplacení zálohy.V době Vánočních svátků může být termín prodloužen o 2-3 týdny.
Při prodlení s termínem dodání zboží může odběratel uplatnit nárok na smluvní úrok ve výši 0,1% z nedodaného zboží za každý den
prodlení.
Při prodlení odběratele se zaplacením zálohové faktury je dodavatel oprávněn pozdržet termín plnění, aniž by to bylo považováno za
prodlení s jeho plněním.
Při objednání služby "doprava a montáž" bude zboží dodáno i smontováno, v ceně je i vynáška, rozrrňstění nábytku, úklid po montáži a
likvidace obalových materiálů. Adresa dodáni: Riegrova 312, Tišnov.
Platební podmínky: 50% zálohová faktura se splatností 8.12.22, konečná faktura-doplatek uhrazen při dodání zboží.
Při prodlenI s platbou konečné faktury se strany dohodly, že odběratel zaplatí dodavateli smluvní úrok ve výši 0,1% z dlužné částky za
každý den prodlení s touto úhradou.
Vlastnické právo přechází na odběratele uhrazením 100% ceny díla včetně DPH.
V případě zrušení objednávky si vyhrazuje dodavatel právo na smluvní pokutu ve výši 30% z hodnoty díla.
Záruční lhůta na kancelářský nábytek a kancelářské židle TO, je při standardním užIvánI 3 roky, ostatní dodané zboží má záruku dle

PO522-0230 Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KOS Brno, odd. C, VI. 9091
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



platných zákonů ČR a dle platných Záručních podmínek.
Tato objednávka se řidl právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni budou
rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho Řádu a
Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou jim rozhodčím nálezem.
Účetní doklady mohou být, v souladu s platnými zákony České republiky, vystaveny a zasílány v elektronické podobě.

--------
'"objednávajIcí Za prodáva]ÍcÍho (zhotovitele)

PO522-0230 Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KOS Brno, odd. C, vI. 9091 Strana 2 z 2
© Soft-4-Sale


